Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE L
A Prefeitura
Comissão de
licitação, na m
o n° 26.03.1-2
Construção de
Município e
menor preço,
abril de 202
Licitação, situ
Santana do
informações d
dias normais d

CITAÇÃO. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.
unicipal de Santana do Cariri, através da sua
Licitação, torna público que fará realizar
dalidade TOMADA DE PREÇOS autuada sob
/TP, cujo objeto é Contratação de empresa para

Mini Centro de Eventos Pontal na Sede do
Praça de Eventos no Bairro Inhumas, tipo

m data de abertura marcada para o dia 27 de
, às 08:00 horas na sala da Comissão de
da na Avenida Perimetral Sul, S/N, Centro,
ariri-CE. Os interessados poderão obter

alhadas no setor da Comissão de Licitação, em
expediente, no horário de 08:00 às 12:00 horas.

'ri, 01 de abril de 2020.

BRÁULIO MAIA
omissão de Licitação.

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:C080F981

Santana do Ca

SÂMIA MA
Presidente da

Matéria public
do Ceará no di
A verificação
informando o
http://www.dia

da no Diário Oficial dos Municípios do Estado
09/04/2020. Edição 2425

e autenticidade da matéria pode ser feita
ódigo identificador no site:
iomunicipal .com.br/aprece/

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/C080F981/03AHaCkAYYK_ZL9tIvap71zd32HC/72A85JaEyAUL2xnnacIVwkJ603cWeluoD_UVVyVMv... 1/1

13/04/2020

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seço o3 ISSN 1677-7069 	 Na 69, quinta-feira, 9 de abril de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMU Á

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No 26/2020

.A CPL da PMT realizará na sede, Pregão Presencial n2  C26/2020PP, MENOR
PREÇO POR LOTE, para contratação de empresa especializada para a uisição e instalação
de estufa agrícola (META 02 E 05) do plano de trabalho do termo de c¢¢4¢¢¢nvênio N2184/2019,
firmado entre a companhia de desenvolvimento e ação regional - c r e o município de
tapiramutá.Sessão 24/04/2020 às 08h0Omin,neste Município.T:(74)363 -2194.Edital no site
https://www.tapiramuta.ba.gov.br/site/editals  ou na sede das 08:00 as 12:00 de segunda a
sexta.Divulgação 	dos 	demais 	atos 	do 	certame 	Diário 	Oficial:
https://www.tapiramuta.ba.gov.br/Site/Diario0ficial. 09/04/2020

ARECION SANTOS
Presidente CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Na 4/2020

O Município de Varzedo, avisa que realizará a licitação na modalidade Tomada
de Preços n2  04/2020. Objeto: Contratação de empresa para execuçãb da obra e serviços
de pavimentação em paralelepípedo para adequações de estradas vicinais (Ladeira de Bira
e Divisa de Santo Antônio de Jesus x Varzedo) no Município d Varzedo. Recursos
MCIDADES 0P:1055577-59- SICONV: 873779/2018. Leis: 8.666/93 e 123/06.
Sessão:27/04/2020, às 09hs. Tipo Menor Preço Global. Edi al disponível em:
https://www.varzedo.ba.gov.br/site/licitacoes  Sessão no Setor de Licit ções, à Rua Coronel
José Augusto, 74 - Centro. Em: 08/04/2020.

GILBERTO PAIXÃO A. DOS NTOS
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERL Y

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No 4/2020

Prefeitura Municipal de Wanderley - BA, por seu pregoeiro nomeado pelo
decreto n2. 045/2019 comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial na. 004/2020, no dia 22/04/2020, às 09:00h, cujo objeto é a aquisição de
gêneros alimentícios destinados à Casa Municipal de Saúde, aos Programas Sociais
mantidos pela Prefeitura Municipal e demais órgãos da Administração. Edital completo na
sede da Prefeitura, Av. Claudino Barreto Rios, 80, centro, Wanderley - BA. Maiores
informações pelo tel: (77) 3626-1122 ou e-mail; licitacoeswanderley@gmail.com.

Wanderley - Bahia, 7 de abril de 2020.
ANDRÉ BENTO PEREIRA DE SOUZA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2 5/2020

Prefeitura Municipal de Wanderley - BA, por seu prega

decreto n2. 045/2019 comunica aos interessados que realizará licit
Pregão Presencial na. 005/2020, no dia 22 de abril de 2020, às 14:
aquisição de materiais de limpeza e higiene destinados à Casa de t.
Programas Sociais mantidos pela Prefeitura Municipal e demais órgã
Edital completo na sede da Prefeitura, Av. Claudino Barreto Rios, 80,

BA. Maiores informações pelo tel: (77) 3626-1
licitaçoeswanderley@gmail.com.

Wanderley - Bahia, 7 de abr I de 2020.
ANDRÉ BENTO PEREIRA D SOUZA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Na 4.001/2020 - SRP

O pregoeiro do município de Banabuiú torna público o P egão Presencial para
Seleção de melhor Proposta para o Registro de Preços visando futuras e eventuais
aquisições de géneros alimentícios destinados ao Hospital Muni ipal Senador Carlos
Jereissati e as Unidades Básicas de Saúde do Município, de responsa ilidade da Secretaria
de Saúde de Banabuiú/CE. O pregoeiro convoca os interessado para participar do
prosseguimento deste certame no próximo dia 15 de abril de 2020 's 08:00h, na sede da
comissão de pregões na Av. Queiroz pessoa, 435 - centro, Ba abuiú/CE, conforme
instrumento convocatório.

Banabuiú/CE 7 de abril
PAULO ROBERTO DA SILV

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

RESULTADO DO JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA No 2020.01.08.2

Objeto: Contratação dos serviços de engenharia para reforma do mercado Walter

Peixoto, através do convênio n• 02/2019, celebrado entre superi tendência de obras

públicas-SOP/CE e o município do Grato/CE.

A comissão permanente de licitação da PMC torna úblico para fins de

intimação e conhecimento dos interessados, o resultado do jul amento da fase da

proposta de preço. Proposta classificada: JZ ENGENHARIA E CO ERCIO LTDA, inscrita

no CNPJ sob o n9  58.004.714/0001-58 a presidente em com m acordo com os

membros proclamou que a empresa vencedora do certame
	apresentar menor

preço global: JZ ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, inscrita o CNPJ sob o n°

58.004.714/0001-58 em face dos resultados referentes às pra ostas de preço das

empresas licitantes, fica aberto o prazo recusai de 05(cinco) dias tels, previsto no art.

109, inciso 1, alínea "b" da lei federal n2. 8.666/93 e suas al erações posteriores,

contados a partir da publicação do presente aviso. Maiores inf mações através do

telefone (88)3521.9600 das 08h0Omin às 14:00 horas (horário lo al).

Grato - CE, 8 de abril e 2020.

VALÉRIA DO CARMO OURA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No 2020.03.30.01-PMI-SESA

Objeto: Serviços de lavagem e limpeza completa e simples de veic

.0101819
porte e motos, pertencentes a frota de veículos e/ou locados

swcrefaria da Swmas

SESSÃO: 24 de abril de 2020, às 08h. LOCAL: Rua Guil
Município de Iguatu. Modalidade: Pregão Presencial N2 202

clic  Gomes de Araújo, S/W,
.01-PMI-SESA. DATA

Esplanada Il.

2.n
PREFEITURA MUNICIPAL DE J 	ARUANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No 7/2020

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de 	teriais perma 	es,
destinados a atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Muni 	 aruana,
Estado do Ceará. Recebimento das propostas: até às 8:00h de 16/04/2020. Disputa:
16/04/2020, às 9:00h. Local do edital e abertura das propostas:
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: fone (88) 3418-1288.

Jaguaruana - CE, 8 de abril de 2020
LORENA MAIA LIMA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ

AVISO

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que aos dias
23 de março foi recebido os envelopes de habilitação e proposta de preços Referente A
Tomada De Preços N2 0403.001/2020, cujo objeto é contratação de empresa para prestar
serviços na conclusão da reforma e reconstrução do mercado público municipal de santana
do acaraú/ce, porém os mesmos não foram abertos. dessa forma, fica agendado a sessão
para abertura dos envelopes de habilitação para o dia 16 de abril de 2020, as 10h0Omin.
qualquer dúvida ou esclarecimento poderá ser enviado no e-mail:
licitação.sda@gmall.com.

Santana do Acarai) - CE, 8 de abril de 2020.
ROBERTA CARLOS GONÇALVES BEZERRA

Presidente da Comissão

AVISO DE UCITAÇÃO

A Comissão de Pregão comunica aos interessados que estará abrindo licitação
na Modalidade Pregão Na Forma Eletrônica Na 0804.001/2020, Cujo Objeto É Aquisição De
Material De Expediente Para Atender A Demanda Das Diversas Secretarias Do Município De
Santana Do Acaraú/Ce, O Sistema Receberá O Cadastramento Das Propostas Até O Dia 27
De Abril De 2020 As 14h29min, A Abertura E Classificação Das Propostas Será Às
14h:30min, A Disputa De Lances Será A Partir Das 15h:00min (Horários De Brasília). O
Edital Estará À Disposição Dos Interessados Nos Dias Úteis Após Esta publicação no site:
www.bbmnet.com.br, www.tce.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08h0Omin as 12h0Ornin
no endereço: Av. São João, 75, Centro, Santana do Acaraú-CE.

Santana do Acaraú - CE, 8 de abril de 2020.
ROBERTA CARLOS GONÇALVES BEZERRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

AVISO DE UCITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No 27.03.1-20/TP,

A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, através da sua Comissão de
Licitação, torna público que fará realizar licitação, na modalidade Tomada de Preços
autuada sob o na 27.03.1-20/TP, cujo objeto é Pavimentação e Urbanização de Diversas
Ruas no Município de Santana do Cariri, bem como reforma de equipamentos, tipo menor
preço, com data de abertura marcada para o dia 28 de abril de 2020, às 08:00 horas na
sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Perimetral Sul, 5/N, Centro, Santana do
Cariri-CE. Os interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de
Licitação, em dias normais de expediente, no horário de 08:00 às 12:00.

Santana do Cariri - CE, 1 de abril de 2020
SÂMIA MARIA BRÁULIO MAIA

Presidente da Comissão

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No 26.03.1-20/TP

A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, através da sua Comissão de
Licitação, torna público que fará realizar licitação, na modalidade Tomada de Preços
autuada sob o na 26.03.1-20/TP, cujo objeto é Contratação de empresa para Construção de
um Mini Centro de Eventos Pontal na Sede do Município e um Praça de Eventos no Bairro
Inhumas, tipo menor preço, com data de abertura marcada para o dia 27 de abril de 2020,
às 08:00 horas na sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Perimetral Sul, S/N,
Centro, Santana do Cariri-CE. Os interessados poderão obter informações detalhadas no
setor da Comissão de Licitação, em dias normais de expediente, no horário de 08:00 às
12:00 horas.

Santana do Cariri - CE, 1 de abril de 2020
SÂMIA MARIA BRÁULIO MAIA

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No 3.001/2020-TP - A

A comissão Permanente de licitação da prefeitura do município de senador
sá/ce - torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação, na
modalidade tomada de preços n° 03.001/2020-tp, agendada para o dia 30/03/2020, às
9h, que fora suspensa em consonância com o decreto estadual na. 33.519 de 19 de
março de 2020 referente à crise corona vírus, com o seguinte objeto: contratação de
serviços de organização, planejamento e realização de concurso público, com a

elaboração, impressão e aplicação de provas, para o provimento de cargos efetivos, de
nível médio e de nível superior, do quadro de pessoal da prefeitura municipal de
senador sá, terá sessão de abertura no próximo dia 20 de abril de 2020 às 9h.

FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SILVA
Presidente da Comissão

eiro nomeado pelo
ação na modalidade
10h, cujo objeto é a
aúde Municipal, aos
s da Administração.
centro, Wanderley -

1.22 	ou 	e-mail:

e 2020
LOPES

o

Iguatu - CE,
PEDRO GI

Presi
EltiAtr.USA

abril de 2020.

ef
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
hitir/Avum.insov.br/autenocidade.html,  pelo código 05302020040900114

114 	 Oocumento assinado digitalmente conforme MP n9 2.2004 de 24/08/2001, 	P
que institui a infroesindura de Chaves Públoas Brasileira • ICE-Brasil.

Ê vo

•

4 0, n 2
ce 	4 .,  .° iti!  M 7121 40  — 	t5 59 -e 8. • e 2 Au no

• .aaa,p a

cs1 1 	• gr i.■ "Cl -- C) -o

-E t 	.,sjll.gt1

o
e.

N
g 8

..C.63  I 	- -4,.  CJ 0 	 h...à
- --a' o  ...a eJ td

5 '''' E 45:5 o 	•,.., 	44  'W 	,a• moi ,•-• 	15-,
.••••• o

as

É

`' :E
8
  ')

8
e
r..1., d

;:
o

•

2
g

"
2
1
s
,

 .

E

t' I .
•
 :

2 Eálr'I' n'i ,g .8 2 113
.
o
grts1U..?-1,: 21

ç akrã'st,..
5 k?'Ngizi,',.,§

la'r,<S C'a, '::(2 5:a't

i£L11

'2 E;

2

:,5 	-,.,.f.„
& ,'È.>. .. "à'ã

iblii Is!.9, I' "i ill

-

.11j.à31i ráj§ti

—7 E

ig1

„,,

111 ''-liR 1 c4 	21
7',,Pt17,cri ,̀5•'È13

!' g 3  -•-`.• Ui -•”! 	"E
Si 'a g CO I W E !?,

"2 g

teS,
01

E

CO
CO

e,2=',Ocr7
2.5. 9.JE 	 ,,E

.: , 2.4, 49°-  z:.,'''  .72 	t.,,,,, el. cr., o  --_,.t -6,.,• „,„;
g,' tc  Ri

• 4,2 1 'ã ca zo ou s. g., 0. ,., 	cl 2.._9°
4̀  -- -

- .=
° ,---

▪

 .. os ,,:r• 0 o  -- — ,./à de = '',."4 ed 	, '' Z 	L;) o 	"G .2 .1'' g• - w  t.! z 	.5 o ,, ..„ 4, 	ru c — 	• •,.:-.:,

rã

,, 	,„,.., -u-', „g 	, Y.2 t.. )••: c„ '6` ,,g a,,
£11. 	,,.; ...

•

. o ..4,  qt 	o sa,, ,,, 	q, CO ... ■

• .....ud o z5-u-nue:fotsus, 4è
VI

ce

•

r . ., 	• c  . . . . tt  , , , . . -- 4, 	- - -, 6- ,,r,,,,,,  .9 ,-.:,,,,,, ,..:..--. „....,cy .3
c • r, vs 1." 	g,  .... e ao o , E

c, •-• 	 —..... 4, 	o c a

) 	c,  - 	... 	f.-■

	Page 1
	Page 2
	Page 3